

AM PM ApS

**Rådhusstorvet 4 st. tv.
8900 Randers C**

CVR-nr. 28 32 53 12

Årsrapport for 2017/18

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM PM ApS
Rådhusstorvet 4 st. tv.
8900 Randers C

CVR-nr.: 28 32 53 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 4. januar 2005

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Mette Faarup Jørgensen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord
Østervold 16
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel- og produktionsvirksomhed, herunder udvikling af industriel- og produktdesign samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 345.313, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 823.398.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.896.927	1.278.333
Personaleomkostninger	1	<u>-1.422.639</u>	<u>-997.102</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		474.288	281.231
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.349</u>	<u>-11.645</u>
Resultat før finansielle poster		451.939	269.586
Finansielle indtægter		0	1.258
Finansielle omkostninger		<u>-4.263</u>	<u>-503</u>
Resultat før skat		447.676	270.341
Skat af årets resultat	2	<u>-102.363</u>	<u>-62.755</u>
Årets resultat		<u>345.313</u>	<u>207.586</u>
Foreslået udbytte		105.000	0
Overført resultat		<u>240.313</u>	<u>207.586</u>
		<u>345.313</u>	<u>207.586</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.719	52.068
Materielle anlægsaktiver		<u>29.719</u>	<u>52.068</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.719</u>	<u>52.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.552.453	381.487
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.000	267.000
Andre tilgodehavender		36.595	69.099
Periodeafgrænsningsposter		14.278	13.879
Tilgodehavender		<u>1.793.326</u>	<u>731.465</u>
Likvide beholdninger		<u>201.416</u>	<u>163.205</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.994.742</u>	<u>894.670</u>
Aktiver i alt		<u>2.024.461</u>	<u>946.738</u>

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		593.398	353.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	0
Egenkapital	3	823.398	478.085
Hensættelse til udskudt skat		1.271	3.298
Hensatte forpligtelser i alt		1.271	3.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.284	49.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.578	44.990
Selskabsskat		160.374	87.770
Anden gæld		542.556	283.482
Kortfristede gældsforpligtelser		1.199.792	465.355
Gældsforpligtelser i alt		1.199.792	465.355
Passiver i alt		2.024.461	946.738
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.223.680	862.888		
Pensioner	131.553	96.667		
Andre omkostninger til social sikring	20.001	14.157		
Andre personaleomkostninger	47.405	23.390		
	<u>1.422.639</u>	<u>997.102</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	104.390	60.984		
Årets udskudte skat	-2.027	1.771		
	<u>102.363</u>	<u>62.755</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u>skabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	353.085	0	478.085
Årets resultat	0	240.313	105.000	345.313
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>593.398</u>	<u>105.000</u>	<u>823.398</u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb kr. 246.304, som forfalder således:

Forfalder 2018/19 kr. 92.364

Forfalder 2019/20 kr. 92.364

Forfalder 2020/21 kr. 61.576

Selskabet har en årlig lejeforpligtelser som udgør 78.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Faarup Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890874979591
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 14:48:10
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 17:41:07
Underskrevet med NemID

Mette Faarup Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-890874979591
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2018 kl.: 08:07:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c2782a8aJWhK15993697